PAGE
2

                                                                                                                                              Проект

ГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДУМА

ФЕДЕРАЛЬНОГО  СОБРАНИЯ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ШЕСТОГО  СОЗЫВА

КОМИТЕТ ПО ТРАНСПОРТУ

РЕШЕНИЕ

                                2016 г.                                                               №___________

Об изменении срока предоставления в Комитет Государственной Думы по транспорту отзывов, предложений и замечаний

Во изменение решений от 11.05.2016 № 95, п. 9  и  от 11.05.2016
№ 95, п. 10, Комитет Государственной Думы по транспорту решил:

1.
Установить срок представления в Комитет Государственной Думы по транспорту отзывов, предложений и замечаний до 25 мая 2016 года по следующим проектам федеральных законов:

№
1046974-6 «О внесении изменений в Федеральный закон
«О безопасности дорожного движения» (о введении понятия «аварийно-опасный участок дороги») – внесен Правительством Российской Федерации;

№
1053443-6 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (об оборудовании автомобильных дорог и железнодорожных переездов комплексами фото- и видеофиксации) – внесен Правительством Российской Федерации.

2.
Направить данное решение в комитеты и комиссии Государственной Думы, во фракции в Государственной Думе, Президенту Российской Федерации, в Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации, Правительство Российской Федерации, Счетную палату Российской Федерации, Общественную палату Российской Федерации, в законодательные (представительные) и высшие исполнительные органы государственной власти субъектов Российской Федерации, а также в Правовое управление Аппарата Государственной Думы.

3.
Включить указанные законопроекты в проект порядка работы Государственной Думы на 07 июня 2016 года.

4.
Направить настоящее Решение на рассмотрение Совета Государственной Думы.

	Председатель Комитета                                                                   Е.С.Москвичёв